
Zarządzenie Nr 0050.102.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 10 września 2021 r . 

 
 

w sprawie przekazania w użyczenie Wąbrzeskiemu Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom 

Specjalnej Troski zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 2 miasta 

Wąbrzeźna przy ulicy Sportowej nr 10, oznaczonej częściami działek ewidencyjnych o 

nr nr: 382, 383/1, 383/5 , 384/4. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm 1) , art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.zm 2), § 13 ust.1 pkt 5 

uchwały Nr XV/94/07 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 13, poz. 154) - zarządzam, 

co następuje: 

 

 § 1. Oddaje w użyczenie w drodze bezprzetargowej Wąbrzeskiemu Stowarzyszeniu Pomocy 

Dzieciom Specjalnej Troski nieruchomość położoną w obrębie 2 miasta Wąbrzeźna przy ulicy 

Sportowej nr 10, oznaczoną częściami działek ewidencyjnych o nr nr: 382, 383/1, 383/5 , 384/4 

o powierzchni 0,3245 ha, zapisaną w księgach wieczystych : KW nr TO1W/00023699/5, KW 

nr T01W/00023681/6 i Kw nr TO1W/00001250/6 oraz posadowiony na niej budynek „Pilawa 

II” o powierzchni użytkowej 331,2 m² oraz budynek sportowy „Squach” o powierzchni 

użytkowej 245,6 m². 

 

 § 2. Oddanie w użyczenie na rzecz Wąbrzeskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom 

Specjalnej Troski następuje na okres od dnia 2 października 2021 r. do dnia 1 października 

2031 r. z przeznaczeniem na działalność na prowadzenie działalności sportowo- rekreacyjnej 

przez Zakład Aktywności Zawodowej.  

 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11, poz.234, poz. 

1551, poz.1561 


